

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/piper-pies-150g-watrobka-wołowa-z-ziemniakami-p-4281.html>



## Piper pies 150g wątróbka wołowa z ziemniakami

Cena	<b>3,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>5851</b>
Kod producenta	<b>5851</b>
Kod EAN	<b>5902921301769</b>

### Opis produktu

#### Zapewnij Twojemu psu pełnowartościowe odżywianie z unikalną karmą Piper!

Oferujemy wyjątkową mokrą karmę dla psów **Piper z wątrową wołową i ziemniakami**, stworzoną z myślą o zdrowiu i dobrostanie Twojego czworonożnego towarzysza. Ta wyselekcjonowana receptura dostarcza wysokiej jakości białka oraz kluczowych składników odżywczych, aby wspierać ogólne zdrowie i vitalność Twojego psa.

#### Wyjątkowe Składniki i Korzyści:

- **Wątroba Wołowa:** Ceniony składnik bogaty w łatwo przyswajalną witaminę A, leucynę, izoleucynę, żelazo i miedź. Wspomaga funkcje obronne organizmu i ma właściwości przeciwutleniające.
- **Ziemniaki:** Naturalne źródło węglowodanów, które pobudzają pracę przewodu pokarmowego. Ziemniaki dodają również karmie wyjątkowych walorów smakowych.
- **Nienasycone Kwasy Tłuszczowe:** Wspierają zdrowie skóry i sierści, a także ogólną kondycję psa.
- **Bez Sztucznych Dodatków:** Formuła wolna od syntetycznych aromatów, wzmacniaczy smaku i barwników, zapewniająca naturalność i czystość składników.
- **Zestaw Witamin i Składników Mineralnych:** Pełen zakres niezbędnych witamin i minerałów dla zrównoważonej i zdrowej diety.

#### Dlaczego Karma Piper Jest Wyjątkowa?

Wybierając karmę Piper, zapewniasz swojemu psu nie tylko smaczne i odżywcze posiłki, ale również dbasz o jego zdrowie i kondycję. Specjalnie dobrana receptura tej karmy jest idealna dla psów o różnych potrzebach żywieniowych.

#### Idealna dla Wszystkich Psów!

Karma Piper z wątrową wołową i ziemniakami jest świetnym wyborem dla psów każdej wielkości i rasy.

#### Wybierz karmę Piper z wątrową wołową i ziemniakami - dla zdrowia i szczęścia Twojego czworonożnego przyjaciela!

**Skład:** mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 65% (w tym wątróbka wołowa 10%), rosół, warzywa (ziemniaki 7%), substancje mineralne, oleje i tłuszcze (olej lniany 0,2%)